

Mahalla institutining bola rivojlanishidagi roli

Qurbonova Nasiba Alisher Qizi

Xurramova Sabrina Alisher qizi

Baxriddinova Madina Sadriddin qizi

DTPI ning Pedagogika fa-

kulteti maktabgacha ta'lim yo'nalishi

1 bosqich talabasi

Annotatsiya. Ushbu maqolada mahalla institutining bola rivojlanishidagi o'rni, mahalla sub'ektining o'ziga xos xususiyatlari va o'zbekiston hududida mahallalarning ijtimoiy hayotdagi vazifalari haqida yoritib berilgan.

Kalit so'zlar: jamiyat, ota-ona, tarbiya, mahalliy boshqaruv, mahalliy hokimiyat, mahalliy oila, tarbiya maskani.

Kirish.

Mahallada to'planib qolgan muammolarni va kamchiliklarni samarali yechish tinch-totuvlikni asrab -avaylash yo'lida barcha say-harakatlarni birlashtirish lozim.

SH.M.Mirziyoyev.

Mahalla instituti bir necha asirlik qadimiy tarixga ega bo'lsada, uning huquqiy asoslari yaratilgan va jamiyat boshqaruvida o'ziga hos vakolatlarga ega bo'lgan davr – mamlakatimizning mustaqillikka erishgan davri hisoblanadi. Chunki mustaqil o'zbekistonimizning bosh qomusi- konstitutsiyaning 105 – moddasiga mahalla instituti xaqida qoidalar kiritilib, uning vakolat muddati belgilab beriladi. Konstitutsiyada belgilab berilgan ushbu qoidalar asosida 1993 yil 2-sentyabrda fuqorolarning o'zini-o'zi boshqarish organlari to'g'risidagi o'zbekiston respublikasining qonuni qabul qilinadi. Mazkur qonun bilan fuqorolarning o'zini - o'zi boshqarish organlari faolyatini tawkil etish tartiblari, vakolat doirasi hamda faoliyat soxasidagi munosabatlar tartibga solinadi bu jarayonda bevosita fuqorolarning o'zini – o'zi boshqarish organizmlari zimmasiga ham vakolatlar

o'tkazib borildi .Bu esa amaldagi qonuni yanada takomillashtirib , fuqorolar yig'inlariga berilgan vakolatlarni amalga oshirish mexanizmlarini qonun bilan tartibga solish zaruratini keltirib chiqaradi. Fuqorolar yig'ini raisi oqsoqolini saylash jarayoni ham fuqorolar yig'ini faoliyatini samarali tashkil etishning asosiy ommillaridan biri hisoblanib , ushbu jarayonni yanada tartibli o'tkazish , uning aniq me'yorlarini joriy qilish maqsadida 2004 yil 29 aprelda "Fuqorolar yig'ini raisi oqsoqoli va uning maslaxatchilari saylovi to'g'risida " gi qonun qabul qilindi. Qonun fuqorolarning o'zini o'zi boshqarish organlarining aholini ijtimoiy himoyaga muxtoj qatlamlarini ijtimoiy qo'llab-quvvatlash borasidagi vazifalari yanada chuqurlashtirilib , bandlikka ko'maklashish va aholini ijtimoiy muxofaza qilish markazlari bilan birgalikda ijtimoiy qo'llab- quvvatlashga muhtoj kam ta'minlangan oilalar, yolg'iz keksalar , pensionerlar va nogironlarni aniqlash , fuqorolarning bandligiga ko'maklashish haqida normalar kiritilgan.

Xulosa.

Xulosa qilib aytganda , mahalla instituti bugungi kunda jamiyat va davlat ijtimoiy hayotining eng jo'shqin, faol , jonli markaziga aylanib bormoqda. Yurtimizda mahalla institutini rivojlantirish , qo'llab quvvatlash va moddiy taminlash o'z samarasini bermoqda.

Foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati .

- 1.Sh.M.Mirziyoyev Innavatsion ta'lim . 2017 .
2. Shadmonova S . Axmedova T. Mahalla komissiyalari faoliyatida transformatsion jarayonlar . Ddemokratlashtirish va inson huquqlari -N 3-2014 y .
- 3.Fuqorolar o'z- o'zini boshqarishning huquqiy asoslari mahalla faoliyatini tarkibga soluvchi qonun hujjatlari to'plami -T; Mahalla hayriya jamg'armasi 2003 yil .